
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 17.07.25 11:27:46

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DEEPCOOL AG500 BK ARGB V2

Cena celkem: 1 025 Kč
 (bez DPH: 847 Kč)
Běžná cena: 1 128 Kč
Ušetříte: 103 Kč
Kód zboží: CHLDPC1181
Part No.: R-AG500-BKAMMN-GJD
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEEPCOOL AG500 BK ARGB V2 – moderní chladič s ARGB podsvícením

Výkonný chladič DEEPCOOL AG500 BK ARGB V2 pro efektivní odvod tepla a stylové barevné podsvícení. Je navržen pro
procesory AMD a Intel, disponuje 5 tepelnými trubicemi a poskytne vám perfektní chladicí výkon.

Chladič DEEPCOOL AG500 BK ARGB V2 podporuje vyvážené obousměrné proudění systémem trubic, díky čemuž
dosahuje přesného množství kapaliny a maximálního výkonu při odvodu tepla – a to jak ve svislé, tak vodorovné poloze. Dále
je osazen také 120mm ventilátorem ARGB PWM, který je navržen pro dokonalou rovnováhu mezi výkonem a tichem, což
oceníte zejména při vysoké provozní zátěži.

DEEPCOOL AG500 BK ARGB V2

RGB chladič pro procesory Intel i AMD je vybaven pěti heatpipe a 120mm ventilátorem s PWM regulací. K připojení slouží
4pin PWM a 3pin ARGB konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení chladiče: pro CPU



Patice:
Intel: 1851, 1700, 1200, 1155, 1151, 1150
AMD: AM5, AM4
Otáčky ventilátoru: 300–1950 ot./min
Hlučnost: max. 29,4 dBA
Rozměry: 160 × 125 × 95 mm
Hmotnost: 857 g


